
          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 

 

 

               

PORTARIA N.º 5.071, DE 14 DE MAIO DE 2025. 
 
 

SÚMULA: NOMEIA SERVIDORA EM CARGO DE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO 
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

               

RESOLVE : 
 

 

Art. 1º- Nomear o servidor público municipal Sr.º MAYCO 
CRISTIANO DA SILVA, portadora da matrícula n.º 200801, para ocupar o Cargo de Provimento 

em Comissão de “CHEFE DA DIVISÃO DE AGRICULTURA”, conforme, Lei Municipal nº 

1.397/2025, Anexo III, e revoga-se Decreto n.º 3.937/2020.  

 
Art. 2.º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria 

tem seus efeitos retroagidos a 01/05/2025, e posteriormente será publicada no órgão oficial do 

Município.   

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS QUATORZE DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE 
E CINCO. 
 
 
 
 
 

APARECIDO BUZATO 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

 

 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 

 

 

               

PORTARIA N.º 5.072, DE 14 DE MAIO DE 2025. 
 
 

SÚMULA: NOMEIA SERVIDORA EM CARGO DE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO 
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

               

RESOLVE : 
 

 

Art. 1º- Nomear a servidora pública municipal Srtª. FERNANDA 
LEA TROVANI GONÇALVES, portadora da matrícula n.º 200909, para ocupar o Cargo de 

Provimento em Comissão de “CHEFE DA DIVISÃO DE PECUÁRIA E PISCICULTURA”, 
conforme, Lei Municipal nº 1.397/2025, Anexo III, e revoga-se Portaria n.º 4.471/2023.  

 
Art. 2.º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria 

tem seus efeitos retroagidos a 01/05/2025, e posteriormente será publicada no órgão oficial do 

Município.   

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS QUATORZE DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE 
E CINCO. 
 
 
 
 
 

APARECIDO BUZATO 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68  

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 4731238  

               ________________________________________________________________________________ 
 

 
PORTARIA N.º 5.073, DE 14 DE MAIO DE 2025. 

 
 
 

SÚMULA: Dispõe sobre exoneração do cargo de 
Professora de Educação Básica - 20 horas e dá outras providências. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, 

ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO 
CONFERIDAS POR LEI,  

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Exonera a partir dessa data 14/05/2025 a Sr.ª 

NATALIA GONÇALVES DA CUNHA, matricula 200919, ocupante do cargo de 
Provimentos Efetivo de Professora de Educação Básica, com carga horaria de 20 
horas semanais, em regime especial de trabalho, admitido pelo Edital convocação 
de n.º 44/2023, em conformidade com a Leis nº 638/2013; 847/2017 e 1.041/2020. 

                                     
 
 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a 

presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicado no 
órgão oficial do Município.   
 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS QUATROZE  DIAS DO MÊS DE MAIO  DO ANO DE DOIS MIL E 
VINTE E  CINCO. 
 
 

 
 

 
                                                  APARECIDO  BUZATO 

              PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

7

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

8

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

9

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

10

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

12

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

13

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

14

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

15

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

16

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

17

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

18

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

19

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

20

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

21

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

23

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

24

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

25

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

26

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

27

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

28

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

29

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

30

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

31

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

32

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

33

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

34

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

35

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

36

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

37

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

38

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

39

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

40

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

41

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

42

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

43

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

44

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

45

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

46

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

47

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

48

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

49

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

50

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

51

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

52

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

53

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

54

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

55

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

56

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

57

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

58

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

59

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3712 Lidianópolis, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025


		2025-05-14T21:59:30-0300




